АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» июня 2021 года

                                                               № 116
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений  и дополнений   в постановление администрации городского поселения Зеленоборск  от 31.05.2016 N 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон "Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2021 N 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
1. Внести  в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 31.05.2016 N 112 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1.11.1 приложения к постановлению дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) возведение некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства);»;

1.2. Пункт 1.11.1 приложения к постановлению дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

«8) возведение гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства.»;
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                                С. В. Леднева